PORTARIA No 5, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia a Comissão Julgadora do Prêmio

Primícias – Edição 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4ª Região

(CREFITO-4 MG), Dr. Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em

especial aquelas que lhe confere o art. 8º da Lei Federal nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975,

Considerando a Portaria CREFITO-4 MG Nº 107, de 15 de dezembro de 2022, que instituiu o

Prêmio Primícias no âmbito do CREFITO-4 MG;

Considerando o Regulamento e o Edital Nº 06/2023 de seleção para o Prêmio Primícias;

R E S O L V E:

Art. 1o Nomear a Comissão Julgadora do Prêmio Primícias – Edição 2023, que possui a

competência de avaliar os trabalhos submetidos ao Prêmio Primícias – Edição 2023, constituída

por 5 (cinco) membros titulares e 3 (três) membros suplentes.

Art. 2o Ficam nomeados(as) para a Comissão Julgadora do Prêmio Primícias – Edição 2023 os(as)

seguintes profissionais:

I - Dra. Adriana Cláudia Lunardi – Integrante efetiva;

II - Dr. João Luiz Quaglioti Durigan – Integrante efetivo;

III - Dra. Laura Maria Tomazi Neves – Integrante efetiva;

IV - Dra. Luzia Iara Pfeifer – Integrante efetiva;

V - Dra. Tatiana de Oliveira Sato – Integrante efetiva;

VI - Dr. Arthur de Sá Ferreira – Integrante suplente;

VII - Dra. Daniela Tavares Gontijo – Integrante suplente; e

VIII - Dr. Diego de Sousa Dantas – Integrante suplente.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na presente data.

ANDERSON LUÍS COELHO

		2024-03-04T16:38:23-0300
	ANDERSON LUIS COELHO:01285802675